
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 16
m2
Číslo inzerátu (ID): 4266088 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

990 000 Kč

Lokalita:
Pardubice

**Prodej chaty v malebné lokalitě Holice v Čechách** Nabízíme k
prodeji samostatnou chatu situovanou v klidné části obce Holice v
Čechách, která vám nabídne harmonii ticha a přítomnost přírody.
Chata o užitné ploše 16 m2 je ve před dokončením a je
konstruovaná z cihel, což zajišťuje pevnost a stabilitu. Dispozice
zahrnuje dvě místnosti, ideální pro pohodlné ubytování a relaxaci.
K dispozici je i jedno podzemní podlaží, které může sloužit jako
úložný prostor. Pozemek o celkové rozloze 790 m2 poskytuje
prostor pro zahradničení, hry nebo klidný odpočinek s rodinou a
přáteli. Výjimečnou předností této lokality je také přítomnost
wellness centra – saunového ráje, který se nachází přímo v obci.
Nezmeškejte příležitost vlastnit tuto mimořádnou nemovitost, kde
vesnický klid harmonicky splývá s městskou dostupností. Pro více
informací a sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4266088
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 30.07.2024
ID zakázky v RK: 900879047
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 16 m2
Plocha pozemku: 790 m2
Užitná plocha: 16 m2
Kód zakázky: 879047

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Stanislava Martinková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


